
回覧
地域の皆様ヘ

令和3年 8月 吉興

柳島八幡宮 コ柳島自治会

八幡宮例大祭における神輿渡御の

中止 |こ ついて

先般の人幡宮だよりにおいて、9月 11日の八幡宮例大祭に際 し、

車両積載による神輿渡御の実施をお知らせし、丁頭をはじめとする

神輿役員及びはやし会のご協力を得て準備を進めてまいりましたが、

新型コロナウイルスの感染拡大が厳 しさを増 し、緊急事態宣言が 9

月 12日 まで延長されました。

この状況を受け、感染防止の観点から、神輿渡御を中止せざるを得

なくなりました。

「疫病退散」を祈願 しての神輿渡御を断念することは誠に忍びな

いものがありますが何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

今は、感染力の強いデルタ株が猛威を振るっております。

地域の皆様には、くれ ぐれもご自愛いただきますように。


